GMINA CEWICE
2 siedziba organu wykonawczego Gminy
84-312 Vy “(]I.EWI&ACH
NP AT 1B 82753 Cewice, dnia 2010-11-09

REGON 770379720

{oznaczenie Zamawiajgcego)

Do wszystkich Wykonawcéw nr post ZI-RG.3411-18/10

Dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZI-RG.3411-18/10 w trybie
przeatrgu nieograniczonego na Budowe placu zabaw w Krepkowicach.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Wéjt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibg organu Wykonawczego gminy 84-
312 Cewice, ul. W. Witosa 16, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku - Prawo zaméwien: publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z
pdzn. zm.), wyjasnia tre§¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia sporzadzonej w
postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na Budowe placu zabaw w
Krepkowicach.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajagcy moze poda¢ planowane wymiary placu zabaw (liniowe a nie
powierzchniowe)? Na podstawie planu zagospodarowania przestrzennego nie mozna
stwierdzié, czy poditoze bezpieczne jest tylko pod urzadzeniami zabawowymi (w strefach
bezpieczenstwa) — urzadzenia rozrzucone po catosci placu. Taka opcja ustawienia powoduje
koniecznoéé wykonania wszelkich prac budowlanych recznie. Transport kruszywa i piasku
ciezkim i pojazdami spowoduje powazne uszkodzenia terenu placu w bezposredniej bliskosci
urzadzen (duze koszty plantowania) — zasadnicze podniesienia kosztéw prac budowlanych.
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie zataczniki stanowigce integralng czes$¢ SIWZ stanowia
podstawe do wyceny przedmiotu zamoéwienia. Wykonanie stref bezpieczenstwa nalezy
odczytywaé z przedmiaru robét, gdzie planuje sie wykonanie stref bezpieczeristwa pod
urzadzeniami na powierzchni 100m?, natomiast wysiew trawy na powierzchni 400 m?. Zapisy
te jednoznacznie wskazuje na wykonanie stref bezpieczerstwa jedynie pod zabawkami, nie
za$ na calym terenie przeznaczonym pod plac zabaw. Wykonawca powinien dostosowa¢ sie
do wymagan Zamawiajacego i w taki sposob dokona¢ wyceny oferty, aby w peini
odpowiadata ona wymaganiom opisanegoc w SIWZ przedmiotu zaméwienia. Zamawiajacy
informuje ponadto, iz nie dopuszcza sktadania ofert wariantowych. Wymiary terenu
przeznaczonego na plac zabaw: okoto 20mx25m. Ponadto Zamawiajacy pragnie nadmienic,
iz zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca zobowiazany jest do zapoznania sig z obiektem

stanowigcym przedmiot inwestyciji w celu prawidtowej wyceny oferty.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy okresli jednoznacznie jakie jest ustawienie urzadzen?

- skompresowanie na powierzchni okoto 100 m? (ksztatt pola roboczego w formie wizualizacji
zamiescié jako element oferty)

- urzadzenia rozrzucone — nawierzchnia tylko pod strefami bezpieczenstwa jednoznacznie
wskazanych urzadzen (zgodnie z PN-EN -1176-1:2008 urzgdzenia, w ktérych maksymalna
wysoko$¢ upadku jest mniejsza/réwna 1 m nie wymagajg wymiany poditoza — mogg sta€ na
trawie/darni).

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ zaplanowano rozproszone ustawienie
urzadzen zabawowych placu zabaw, ktérych przyktadowe rozmieszczenie przedstawiono na




planie zagospodarowania terenu placu zabaw w Krepkowicach. Pod kazdym urzadzeniem
powinna zosta¢ wykonana nawierzchnia bezpieczna z tlucznia i piasku — takie sg wymagania
Zamawiajacego, zas Wykonawca powinien zfozy¢ oferte odpowiadajaca opisowi przedmiotu
zamoéwienia. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze ujete w SIWZ elementy placu zabaw nie
sugerujg jednoznacznie Zzadnego producenta zestawdw zabawowych. S to zabawki
przyktadowe, zawierajgce wszystkie wymagane przez Zamawiajacego w Rozdziale Ill SIWZ
elementy (trapy, schodki, zjezdzalnia, itp.). Stad tez nie mozna méwi¢ o strefach
bezpieczenstwa pod jednoznacznie wskazanymi urzadzeniami, gdyz nie jest to zgodne z
Prawem zamowiert publicznych. Jakakolwiek dyskusja na temat zmiany pionowej struktury
stref bezpiecznych pod zabawkami w obliczu zapiséow SIWZ jest bezpodstawna.
Zamawiajgcy nie wymaga takze zlozenia wraz z ofertgq wizualizacji pola roboczego
rozmieszczenia zabawek.

Pytanie 3.

Czy elementy typu fawki, regulamin réwniez nalezy zamocowa¢ na kotwach.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie elementy wyposazenia placu zabaw powinny zostaé
zamontowane na kotwach z zabetonowaniem, w tym réwniez dawki i regulamin placu zabaw.




